РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.03.2024                            с.Романовка                                      № 15-162

Об отмене решения от 14.03.2013 № 10-105 № «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Романовского сельсовета»
	На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь статьями 24, 26 Устава Романовского сельсовета, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    	 1. Признать утратившими силу решение Романовского сельского Совета депутатов от  14.03.2013 № 10-105  «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Романовского сельсовета»  (в редакции от 15.11.2022  № ВН-94 «О внесении изменений в решение № 10-105 от 14.03.2013 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Романовского сельсовета»).
	2. Контроль  за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.
         3. Решение  вступает  в  силу  после  опубликования на официальном сайте Романовского сельсовета по адресу: https://romanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава  сельсовета 	                                                                   С.Н. Кириллов